Sub pposicie

Luca. li. vi. Ora Iouis dodona sonat ¶ Sub prepositio quādotē
pus significat accusatio gaudet vt sub lucez id est circa lucē Quā
do autem locum abltō iungit vt sub tegmina fagi Sub templo .i.
in templo vt sub sole id est in sole sub oculis quoq; dicimus p ante

Theſau. varie cō

oculos Priftianus viij. Sub accō tunc iungitur quando aliquo
nos tranſferimus vt ſub monte pergo. Lū autem ipſo loco ſum ab
latiō utimur vt ſub monte moro: Diom. Sub quando ad locum
hpber ſignificationem vel pro ante vel pro per ponitur et accusatio
iungitur Vergilius libro ij. Poſteq; ſub ipſos nituntur gradibus
Idem ſcđ ge. Atſi nō fuerit tellus ſecunda ſub ipſum, arctuuz et
tercio ge. Sub lucē exportat calathis pro an lucem vel per lucem,
Idē i. ene. Urit atrox iuno et ſub nocte cura recursat pro per noctē
Qn aut in loco aut tēpore ſignificat ablativo p: reponitur: vt vergi
lius ene. iij. Arma ſub aduerſa poſuit radiantia queru Idem in vi.
Ibaꝝ obſcuri ſola ſub nocte per vmbra Ibidē. Quale per obſcurā
noctem ſub lucem alingna Eſt iter in ſyluis Omnes eni prepoſitōes
locales etiam in tēporebus et rebus ſimilem habent conſtrucōez quo
enū dico ad templum ſic dico ad templa, ſub diem ſub iuſticiam
ſub hominem et ſub templo ſub die et cetera. Subeo myro murū
et ad murum Priftianus viij. Vergilius octavo jāq; pīnquabāt
tectis muroq; ſubibant Ibidem hec inquit limina victor Alcides
ſubijt Et libro vi. Jā ſub eunt triuie lucos atq; aurea tecta Et libro
vij. Ad tecta ſubibant pauperis euandri Succingor; hanc rez et
hac re Vergi, quarto magicas in uitam accingit artes et libro lep;
timi Palla ſuccincta cruenta Sufficit yobis et ad vos pro ſatis ē
Luca. libro nono Sufficitq; omnibus vnda fab. li. primo Ad qd
nec mens nec co:pus nec dies ipſe ſufficiat Idem in v Ad qd ſuffi:
ciunt intentio et cetera Accuſatio aut iungitur ſufficit id eſubmif:
nitrat Vergilius ſecondo ge. ſufficit humor em et tercio Atq; aliaz
ex alio generando ſuffice prolem id eſt ſubſtitue Inde ſuffictos con
ſules dicimus Supplico tibi vſitatiuſ dicimus Vatinus ad L.
libro quinto epi. Quibus et eo tempore quo primi ex aſtrica nunci
venit ſupplicare na cum fratribus tuis nō deſiſti Idē li. iij ad He
ren. Ne p̄ ei quem vides dominari viſ ſupplicare Scandit tēz
to et tectuꝝ Manilius libro quarto Quod queris deus eſt conat�
ſcandere celo Vergilius ſecondo. Scandit fatalis machina muros
Scribo tibi et ad te Tullius epi. libro Ad te ſcrib̄ c̄ ſum coactus
Spargit humum niuibus spargit humi niues Luca. libro ſecū:
do Helach: ynis ſparsere deos et libro quinto Jam ſparsere humo
bruma niues Studeo huic rei in hac re et in hanc rem quomodo
parcius pro incumbo Studeo hanc rem pro volo ſeu cupio Plau.
in mustel. Quum his factis ſtudet fabi. libro vij Abdicatus medi
cine ſtuduit Belli libro decimo, c. ſcđ. Si quis in ea re ſtudebat
fabius libro decimo poeter pictores in id ſolum ſtudent vi deſcri:
beret abulas mēſuris ac lineis ſciat Tul. lib. quinto epi. Qui ſenibil
aliud ſtudeat nūl id quod agit Terentius in hecy. Ut omnes mulie